

Awdio ApS

Esromgade 15, 1.1110.
2200 København N

CVR No. 43222104

Annual report 2023

1 January 2023 - 31 December 2023

Adopted at the Annual General Meeting on 3
July 2024

Matthias Flügge Ørum-Hansen
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
The Independent Auditor's Extended Review on the Financial Statements	4
Accounting policies	6
Income statement	9
Proposed distribution of profit and loss	9
Assets	10
Equity and liabilities	11
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Company details

Company

Awdio ApS
Esromgade 15, 1.1110.
2200 København N

CVR No.: 43222104

Executive board

Jonas Valter Karlsson
Matthias Flügge Ørum-Hansen
Peter Otto Kuhberg

Board of Directors

Matthias Flügge Ørum-Hansen
Jonas Valter Karlsson
Peter Otto Kuhberg

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Simon Morthorst, state authorised public accountant

Management's Review

Primary activities

The company's primary activity is to develop and operate a platform with interactive sound for children and related business at the management's discretion.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK -4.224.725 against DKK -1.717.408 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 1.443.644.

Management consider the results as not satisfactory.

Uncertainty about Going Concern

It is expected for the coming financial year that the company will continue its development of a platform with interactive audio for children. However, it is a significant prerequisite for the company's continued operation that financing is obtained to cover this liquidity need. The company's management is working on securing this financing through new investors. At the time of the financial statement, no commitments have yet been obtained, but various stakeholders are being engaged, and it is the management's expectation that the company will be able to secure the necessary liquidity to finance the company's activities during the autumn. If this is not successful, the company's management will work towards a solvent liquidation of the company. The annual financial statements are thus prepared based on the assumption of the company's continued operation.

Income statement

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Gross loss		-2,120,760	-706,791
Staff costs	2	-2,103,151	-1,391,049
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)		-4,223,911	-2,097,840
Finance income		78	0
Finance expenses		-892	-13,976
Loss before tax		-4,224,725	-2,111,816
Tax on profit/loss for the year	3	0	394,408
Loss for the year		-4,224,725	-1,717,408

Proposed distribution of profit and loss

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Transferred to retained earnings	-4,224,725	-1,717,408
Loss for the year	-4,224,725	-1,717,408

Assets

	<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
		DKK	DKK
Other receivables		99,709	105,936
Corporation tax receivables	3	0	394,408
Prepayments		2,582	9,471
Receivables		<u>102,291</u>	<u>509,815</u>
Cash at bank and in hand		<u>1,598,971</u>	<u>5,390,002</u>
Current assets		<u>1,701,262</u>	<u>5,899,817</u>
Total assets		<u><u>1,701,262</u></u>	<u><u>5,899,817</u></u>

Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
		DKK	DKK
Contributed capital		50,104	50,104
Share premium		0	7,335,673
Retained earnings		1,393,540	-1,717,408
Equity		<u>1,443,644</u>	<u>5,668,369</u>
Trade payables		167,917	188,003
Other payables		89,701	43,445
Short-term liabilities other than provisions		<u>257,618</u>	<u>231,448</u>
Liabilities other than provisions		<u>257,618</u>	<u>231,448</u>
Total equity and liabilities		<u>1,701,262</u>	<u>5,899,817</u>
Going concern	1		
Contingent assets	4		
Unrecognised contractual commitments	5		

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Share premium	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Contribution at subscription	40,000	0	0	40,000
Capital increase	10,104	7,742,155	0	7,752,259
Expenses due to capital increase or decrease		-406,482	0	-406,482
Distributed profit/loss for the year			-1,717,408	-1,717,408
Equity at 1 January 2023	50,104	7,335,673	-1,717,408	5,668,369
Transferred share premium		-7,335,673	7,335,673	0
Distributed profit/loss for the year			-4,224,725	-4,224,725
Equity at 31 December 2023	50,104	0	1,393,540	1,443,644

Notes

1. Going concern

It is expected for the coming financial year that the company will continue its development of a platform with interactive audio for children. However, it is a significant prerequisite for the company's continued operation that financing is obtained to cover this liquidity need. The company's management is working on securing this financing through new investors. At the time of the financial statements, no commitments have yet been obtained, but various stakeholders are being engaged, and it is the management's expectation that the company will be able to secure the necessary liquidity to finance the company's activities during the autumn. If this is not successful, the company's management will work towards a solvent liquidation of the company. The annual financial statements are thus prepared based on the assumption of the company's continued operation.

2. Staff costs

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Wages and salaries	2,022,537	1,364,838
Pensions	20,000	0
Other social security costs	14,973	3,408
Other staff cost	45,641	22,803
Total	<u>2,103,151</u>	<u>1,391,049</u>
Average number of full-time employees	<u>2</u>	<u>1</u>

3. Tax expense

	<u>Corpora-</u>	<u>Deferred</u>	<u>Tax on</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	profit/loss	DKK
			for the year	
			DKK	
Payables at 1 January 2023	-394,408	0		
Paid in respect of previous years	394,408			
Tax on profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>	0	-394,408
Payables at 31 December 2023	<u>0</u>	<u>0</u>		
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement			<u>0</u>	<u>-394,408</u>

Notes, continued

4. Contingent assets

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Unrecognised deferred tax assets due to tax losses carried forward and tax depreciation below accounting depreciation on fixtures, fittings, tools and equipment	<u>262,693</u>	<u>188,338</u>

5. Unrecognised contractual commitments

	<u>2023</u>
	DKK
The company has entered into rental commitment regarding rent of premises. There is two months' notice from the tenant. The total commitment represents	<u>14,000</u>
Total rental and lease obligations	<u><u>14,000</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Otto Kuhberg

Executive director

Serienummer: 807fdb0f-8d59-491a-af32-8ac3865981c3

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-07-03 12:49:36 UTC



Peter Otto Kuhberg

Board member

Serienummer: 807fdb0f-8d59-491a-af32-8ac3865981c3

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-07-03 12:49:36 UTC



Jonas Valter Karlsson

Executive director

Serienummer: 17d5ca011716b3[...]8ea30b4cecadd

IP: 83.185.xxx.xxx

2024-07-03 12:57:38 UTC



Jonas Valter Karlsson

Board member

Serienummer: 17d5ca011716b3[...]8ea30b4cecadd

IP: 83.185.xxx.xxx

2024-07-03 12:57:38 UTC



Matthias Flügge Ørum-Hansen

Executive director

Serienummer: a8783c1a-c90c-414d-b00d-ff1c04f00282

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-07-03 13:02:30 UTC



Matthias Flügge Ørum-Hansen

Chairman

Serienummer: a8783c1a-c90c-414d-b00d-ff1c04f00282

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-07-03 13:02:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5WAOV-M3408-435KH-BYZZL-TS6XS-07ZWE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Simon Morthorst

State Authorised Public Accountant

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-07-03 13:32:05 UTC



Matthias Flügge Ørum-Hansen

Chairman

Serienummer: a8783c1a-c90c-414d-b00d-ff1c04f00282

IP: 83.136.xxx.xxx

2024-07-03 15:56:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**